

---

## PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 80700293

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.04.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 847,03 RON - 847,03 RON

---

Descriere: 1 GYERMELYI TARHONYA BUC 4.000 6.010 24.04 2.16 2 ULEI RASARITA 1L BUC 1.000 6.800 6.80 0.61 3 CREMA GULAS DULCE 160GR UNIVER BUC 2.000 4.180 8.36 0.75 4 PIROS ARANY 160GR BUC 2.000 5.045 10.09 0.91 5 APA PERLA 0.5 BUC 120.000 1.881 225.69 20.31 6 CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 3.600 6.437 23.17 2.09 7 ARDEI GRAS ROSII RO CAL1 KG 1.000 19.321 19.32 1.74 8 KAPIA GR CAL I KG 1.100 16.740 18.41 1.66 9 CARTOFI RO CAL 1 KG 150.000 3.175 476.28 42.87 10 SARE IOD EXTRAFINA BUC 1.000 3.140 3.14 0.28 11 PIPER MACINAT 250G BUC 1.000 11.200 11.20 1.01 12 VEGETA 250GR BUC 2.000 8.170 16.34 1.47 13 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 5.000 0.839 4.19 0.38

---